
UCHWAŁA NR XXVI/169/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie  budżetu gminy Mietków na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 21.474.459 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

- dochody bieżące - 20.432.828 zł 

- dochody majątkowe - 1.041.631 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  21.474.459 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące  w wysokości  20.429.946 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości     1.044.513 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1.   Nadwyżka budżetu gminy w wysokości  0 zł.    

2.   Przychody z zaciągniętego kredytu w wysokości     4.430.000 zł. 

3.   Rozchody budżetu w wysokości                                4.430.000 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 76. 362 zł.    

2) celową na wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych - 108.285 zł. 

3) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 58.638 zł (zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym, 
obliczonej jako  0,5 % x (wydatki – wyd. inwest. -wyd. na wynagr. i poch.- wyd. na obsł. długu). 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 20.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 83.388 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 83.388 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody  w kwocie  2.000 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska                 oraz   
wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska  w kwocie 10.500 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 1.521.151 zł związane z gospodarką odpadami oraz wydatki nimi finansowane 
w kwocie 1.521.151 zł. 

§ 7. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla zakładu budżetowego: przychody – 1.985.710 zł, koszty  
– 1.985.710 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej:  

1) z tytułu dopłaty do ceny ścieków z kanalizacji - stawka 4,00 zł netto - 135.000 zł 

2) z tytułu dopłat do ceny ścieków dowożonych - stawka  6,00 zł netto- 42.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 647.000 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę  305.143 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego na łączną kwotę  34.125  
zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  400.000 zł 

- sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 4 430.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 4.830.000 zł, 

2) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach wydatków bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem  nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków 
bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 
lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających  na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i nowych zadań inwestycyjnych bez zmiany zakresu rzeczowego  inwestycji z możliwością zmiany 
w zakresie zakupów inwestycyjnych. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż           bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

w złotych

Rozdział

2

01095

02001

70005

75011

75023

75101

752 Obrona narodowa 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
779,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

779,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
779,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

20,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 600,00

Urzędy wojewódzkie 11 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 167,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

750 Administracja publiczna 17 787,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 760,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
2 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
5 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

134 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 210,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 210,00

Gospodarka leśna 3 410,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 410,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

020 Leśnictwo 3 410,00

Pozostała działalność 38 087,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

38 027,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 087,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIETKÓW NA 2021 R.

Dział § Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



75212

75601

75615

75616

75618

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 940 717,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

71 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
12,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
83 388,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

562 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 88 430,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 940 763,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 054,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 000 604,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 766 557,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
37 550,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
3 770,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
340,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 070,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 975 825,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 132 120,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 209 775,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 718 996,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

300,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 2



75801

75807

80104

80148

80149

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

85501 Świadczenie wychowawcze 4 358 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 100,00

855 Rodzina 5 366 500,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 18 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 77 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 400,00

Zasiłki stałe 81 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
19 400,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

7 600,00

852 Pomoc społeczna 242 000,00

Domy pomocy społecznej 18 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 143,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 143,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

801 Oświata i wychowanie 341 143,00

Przedszkola 120 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 848 738,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 848 738,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 179 027,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 179 027,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 27 000,00

758 Różne rozliczenia 4 027 765,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 913 717,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 3



85502

85504

85513

90002

90019

90020

92109

70005

Ogółem: 21 474 459,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 040 000,00

majątkowe razem: 1 041 631,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 001 631,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
1 631,00

bieżące razem: 20 432 828,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 001 631,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

5 200,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 514 351,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 523 451,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 521 151,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 500,00

Wspieranie rodziny 154 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
849 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

849 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 358 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

600 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 781,00 662 781,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

60016 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 781,00 242 781,00 0,00

60095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 176 100,00 176 100,00 0,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 176 100,00 176 100,00 0,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 54 900,00 54 900,00 900,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 6 200,00 6 200,00 900,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 650 965,00 2 364 640,00 1 998 720,00 365 920,00 34 125,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 12 686,00 12 686,00 11 167,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 34 125,00 0,00 0,00 0,00 34 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 253 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 322 894,00 2 320 694,00 1 987 553,00 333 141,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 779,00 779,00 547,64 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 779,00 779,00 547,64 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85 400,00 60 900,00 21 400,00 39 500,00 4 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75412 80 900,00 60 900,00 21 400,00 39 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75495 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 118 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 255,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2021 rok

Załącznik nr 2

Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 118 255,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
135 400,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 130 900,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

779,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

779,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 322 894,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
19 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 12 686,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 34 125,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
253 460,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
6 200,00 0,00 0,00

Cmentarze 48 700,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 650 965,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 176 100,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
176 100,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 54 900,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 317 781,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

45 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 45 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 738 781,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 1 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 22 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75702 118 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 255,00 0,00 0,00 0,00

758 243 285,00 243 285,00 0,00 243 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 243 285,00 243 285,00 0,00 243 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 348 874,00 7 244 166,00 5 791 333,00 1 452 833,00 100 008,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 602 004,00 4 599 004,00 4 066 000,00 533 004,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 48 871,00 0,00 0,00 0,00 48 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 582 222,00 1 530 085,00 1 389 700,00 140 385,00 51 137,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 420 000,00 420 000,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 532 777,00 532 077,00 268 100,00 263 977,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 17 750,00 17 750,00 6 867,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 88 750,00 88 750,00 40 666,00 48 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 92 488,00 51 728,00 40 475,00 11 253,00 40 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 83 388,00 42 628,00 40 475,00 2 153,00 40 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 112 735,00 947 968,00 555 800,00 392 168,00 0,00 164 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

7 600,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

49 400,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
83 388,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 112 735,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 330 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 500,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 92 488,00 0,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej
9 100,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
532 777,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

17 750,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

88 750,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 582 222,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 420 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
19 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 7 348 874,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 602 004,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
48 871,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 243 285,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

118 255,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rezerwy ogólne i celowe 243 285,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85216 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 561 368,00 558 368,00 503 800,00 54 568,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 15 060,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 476 449,00 206 069,00 133 323,00 72 746,00 0,00 5 270 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 358 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 4 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 849 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 199 949,00 50 569,00 47 323,00 3 246,00 0,00 149 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 974 656,00 1 797 656,00 66 900,00 1 730 756,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 732,00 86 732,00 0,00

90001 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 521 151,00 1 521 151,00 66 900,00 1 454 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 26 005,00 26 005,00 0,00 26 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90015 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90026 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 732,00 16 732,00 0,00

90095 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 827 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 570 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 247 000,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Biblioteki 247 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Pozostała działalność 10 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
827 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
570 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
30 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
280 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

58 732,00 16 732,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
135 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 521 151,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
26 005,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
51 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

5 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 061 388,00 16 732,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

849 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 199 949,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 13 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

5 060,00 0,00 0,00

Rodzina 5 476 449,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 358 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
30 167,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
15 060,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
10 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 81 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 561 368,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

52 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 153 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92605 65 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

20 429 946,00 13 526 191,00 8 609 398,64 4 916 792,36 1 068 393,00 5 717 107,00 0,00 0,00 118 255,00 1 044 513,00 1 044 513,00 0,00

Pozostała działalność 288 500,00 0,00 0,00

353 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Wydatki ogółem: 21 474 459,00 16 732,00 0,00

Strona 4 z 4

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

65 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVI/169/2020

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965

1 0,00

3 0,00

4 0,00

Rozchody ogółem: 4 430 000,00

5 0,00

2 4 430 000,00

2 4 430 000,00

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

1 4

Przychody ogółem: 4 430 000,00

1 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2021

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 UG 30 000 30 000

2. Wykup sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 UG 15 000 15 000

Razem  rozdział; 40002 45 000 45 000

Razem dział; 400 45 000 45 000 0

1

Budowa chodnika w Proszkowicach - program "Bezpieczna 

droga", cykl 2 letni 600 60014 UG 420 000 420 000 2022

Razem  rozdział; 60014 420 000 420 000

Razem dział; 600 420 000 420 000

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 UG 212 781 212 781

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

Razem  rozdział; 60016 242 781 242 781 0

Razem dział; 600 242 781 242 781 0

2. Budowa pawilonu garażowego Stróża - OSP 754 75412 UG 50 000 50 000

Razem  rozdział; 75412 50 000 50 000

Razem dział; 754 50 000 50 000 0

1. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 16 732 16 732 0

3. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

4. Budowa oświetlenia ul. Bystrzycka w Mietkowie (przy boisku) 900 90015 UG 40 000 40 000

Razem  rozdział; 900 86 732 86 732

Razem dział; 900 86 732 86 732

1.
Budowa oświetlenia i monitoringu - Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 80 000 80 000 0

2.
Wykjonanie nawierzchni bezpiecznej -Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 120 000 120 000 0

Razem  rozdział; 92695 200 000 200 000 0 0

Razem dział; 926 200 000 200 000 0 0

Ogółem inwestycje 1 044 513 1 044 513,00 0

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/169/2020

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5   

Plan  przychodów  i  kosztów  Zakładu Gospodarki  Komunalnej w   Mietkowie na 2021 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie w tym w tym;

Ogółem dotacje Ogółem wynagrodzenia wpłaty do

z budżetu osobowe budżetu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

400 40002 Dostarczanie wody 1 027 378 1 027 378 412 647

900 90001 Gospodarka ściekowa i 701 309 135 000 701 309 295 003

ochrona wód

Pozostałe działania związane z

900 90026 gospodarką odpadami 180 313 42 000 180 313 78 264

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 59 037 59 037 25 126

900 90004 Utrzymanie zieleni  w gminie 17 673 17 673 8 272

R A Z E M 1 985 710 177 000 1 985 710 819 312

Przychody Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 0

Razem  rozdział; 40002 0

Razem dział; 400 0

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020 34 125

Razem  rozdział; 75020 34 125
Razem dział; 750 34 125

1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Przedszkola przy szkołach podstawowych 801 80103 48 871

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104 51 137

Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 0
Razem  rozdział; 100 008

Razem dział; 801 100 008

1. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego

Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154 40 760

Razem  rozdział; 85154 40 760

Razem dział; 851 40 760

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 135 000

1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001 0

Razem  rozdział; 90001 135 000

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami 42 000

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026 0

Razem  rozdział; 90026 42 000

Razem dział; 900 177 000

Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 400 000

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109 0

Razem  rozdział; 92109 400 000

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki 247 000

2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116 0

Razem  rozdział; 92116 247 000

Razem dział; 921 647 000

załącznik Nr 6 do uchwały nr XXVI/169/2020

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2021

Klasyfikacja

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla organizacji 

1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku

wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495 4 500

Dotacja celowa dla organizacji 

pożytku publicznego Dotacja do zakupu wyposażenia jednostek 754 75412 0

OSP

Razem dział; 754 4 500

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego

1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404 10 000

Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85404 10 000

Razem dział; 854 10 000

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków

Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 10 000

Razem  rozdział; 92120 10 000

Razem dział; 921 10 000

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 45 000

do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605 45 000

Razem dział; 926 45 000

Ogółem dotacje: 1 068 393

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
Wyszczególnienie

Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

11 167,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
779,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 779,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

779,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75414 Obrona cywilna 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0

855 Rodzina 5 366 500,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 358 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin) , związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4 358 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

849 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

849 000,00

85504 Wspieranie rodziny 154 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

154 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

5 500,00

5 378 646,00

Załącznik nr 7

Plan dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Wyszczególnienie

Po zmianie

855 Rodzina 20 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 12 000,00

20 000,00

Dział Rozdział Paragraf
Wyszczególnienie

Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 167,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
779,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,36

4300 Zakup usług pozostałych 137,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75414 Obrona cywilna 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

855 Rodzina 5 366 500,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 358 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 321 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

849 000,00

3110 Świadczenia społeczne 800 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Plan wydatków związanych z realizacja  zadań z zakresu administracji rządowej

Dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 2



85504 Wspieranie rodziny 154 000,00

3110 Świadczenia społeczne 148 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

5 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00

Razem 5 378 646,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168E5DA-6C93-4F90-AF07-D2A0B86195E3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (5)
	Paragraf 9 Tiret 2 (6)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

